HA-0２

お得意様 各位

201８年６月吉日

ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

新製品発売のご案内

                    TENA フレックス アルティマ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、超高吸収の TENA フレックス アルティマ S・Mサイズを販売開始する

ことになりましたので、ご案内申し上げます。

近年、“医療から介護”“施設から在宅”への推進が急がれる中、ご利用者様の生活リズム

を維持し快適性をさらに追及した質の高いケアを実現するために、ラインナップを拡充い

たしました。

是非、この機会に、貴施設の排泄ケアがますます充実したものになりますよう、お手伝

いさせていただきたく存じます。

敬具

記

1. 対象製品： TENA フレックス アルティマ S・M サイズ （L サイズは販売中）

2. 出荷開始： 2018 年 8 月 1 日(水)

3. 注 文 書： 新注文書（本製品含む）に改訂  ※お取引先にお問合せください。

4. 製品情報：

<製品情報>

<コード、寸法類>

*パッケージイメージ：実際の製品と異なる場合があります。

HA-0２

TENA フレックス アルティマ Ｓ・Ｍサイズ（Ｌサイズは販売中）

▶つけ方がシンプル

▶肌にやさしい全面通気性

   ▶快適性を追求したデザイン

▶交換表示ラインつき

【本件お問い合わせ先】

■製 品：0120-107-586 (TENA お客様相談室、月-金曜 10:00-16:30(土日祝除く))

■お取引：03-5772-0188 (営業企画部)

以上

一人ひとりに最適な製品をさらに選びやすく

TENA フレックスＳ・Ｍサイズにも

最上位吸収ランク“アルティマ”が新登場

夜間の
安眠確保

新発売！

 尿量が多く、深夜の交換

が外せなかった方でも、

アルティマ 1枚で朝まで

ぐっすりお休みいただけ

ました。

モニタリング結果

就寝

起床

就寝

起床

就寝・起床のタイミングに合わせたパッド交換ができるようになることで、ご利用者様の生活リズ

ムは守られ、看護者・介護者様の質の高いケアが実現し、負担軽減にもつながります。